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:ممتازسهامدارانواحدتعداد
9.800کیانمالیگروهشرکت
10.200کیانآفتابپرتوسرمایه گذاریمشاورشرکت
20.000جمع

:سهامداران

درصد (ریال)جمع  (تعداد)عادی (تعداد) ممتاز سهامداران

%81.6 110,341,527,606 88,734 0 حقیقی

%18.4 24,870,180,000 20,000 20,000 حقوقی

100.0% 135,211,734,501 108,734 20,000 جمع

NAVریال1403/10/30:۱٬243٬509تاریخ
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207,951

168,934

143,969

95,169

72,059

134,517

11,000,000,000

61,000,000,000

111,000,000,000

161,000,000,000

211,000,000,000

261,000,000,000

1402/08/01 1402/09/21 1402/11/11 1403/01/02 1403/02/21 1403/04/09 1403/05/28 1403/07/16 1403/09/06 1403/10/26

خالص ارزش دارایی ها
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1402خرداد17از  1403دی 30شش ماهه منتهی به  یک ماهه منتهی به تاریخ تهیه گزارش

بازدهی دوره ای صندوق تضمین اصل سرمایه کیان

تضمین کیان شاخص کل
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37.78%

37.94%

دارایی بدون ریسک سهام

گزارش عملکرد
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ترکیب دارایی های با ریسک و بدون ریسک

توضیحات

%33 بازده تا سررسید اوراق پرتفولیو

واحد4.5 نسبت قیمت به درآمد سهام پرتفولیو

%12 Dividend yield
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,  خودرو و ساخت قطعات
3.7 , مواد و محصولات دارویی

8.8

4.2, سیمان آهک گچ

عرضه برق،گاز،بخار
6.7, و آب گرم

شرکتهای چند رشته ای 
58.4, صنعتی

0.6, فلزات اساسی

بانکها و موسسات 
0.2, اعتباری

محصولات غذایی و آشامیدنی 
17.5, بجز قند و شکر

ترکیب صنایع در پرتفوی تضمین کیان

ترکیب سهام و صنایع در پرتفوی

گزارش عملکرد
صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل سرمایه کیان
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درصد از نام دارایی
کل سهام

3.71پارس فنر

1.85سیمان مازندران

3.77داروسازی قاضی

6.67مبین انرژی خلیج فارس

58.39سرمایه گذاری تامین اجتماعی

0.19بانک خاورمیانه

0.58آهن و فولاد غدیر ایرانیان

2.31سیمان آبیک

17.53نشاسته و گلوکز آردینه

5.02پخش هجرت



كيانآفتابپرتوسرمايه گذاريمشاور شرکت:صندوقمدیر

همکارانورهیافتمدیریتخدماتحسابرسیموسسه:صندوقمتولی

ممیزهوشیارحسابرسیموسسه:صندوقحسابرس

کیانمالیگروه:نقدشوندگیضامن

کیانمالیگروه:سرمایهاصلجبرانضامن

1 8

ارکان صندوق

گزارش عملکرد
صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل سرمایه کیان

w w w . k i a n d i g i t a l . c o m



9

هزینههمحاسبهشرح نحوعنوان هزینه

درصد از سود حاصل از گواهی سپرده بانکی و سپرده بانکی تا 2در هزار از ارزش روزانه اوراق بهادار بادرآمد ثابت تحت تملک صندوق و سالانه 3درصد از متوسط ارزش روزانه سهام و حق تقدم سهام، مشتقات سهام، 1.5کارمزد مدیر
.درصد از درآمد حاصل از تعهد پذیره نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار5میزان نصاب مجاز سرمایه گذاری در آن ها، به علاوه 

از درآمد حاصل از تعهد پذیره ( 0.05)درصد 5از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابتِ تحت تملک صندوق و ( 0.003)در هزار 3درصد از ارزش روزانة سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق بعلاوه 1.5سالانه کارمزد ضامن نقدشوندگی
نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار

کارمزد ضامن جبران 
اصل مبلغ سرمایه گذاری

از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابتِ تحت تملک صندوق( 0.003)در هزار 3درصد از ارزش روزانة سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق بعلاوه 1.5سالانه :بخش ثابت

:بخش متغیر

درصد از مازاد بازدهی به اصل مبلغ سرمایه گذاری30درصد    30تا 15بین -1

درصد از مازاد بازدهی به اصل سرمایه گذاری 1،50علاوه بر کارمزد بند درصد       30بالاتر از - 2

.میلیون ریال خواهد بود1،500میلیون ریال و حداکثر 1،200در هزار از متوسط روزانه ارزش خالص دارایی های صندوق که سالانه حداقل 5سالانه کارمزد متولي
ل به ازای هر سال مالی يان رميليو1،400تا سقف مبلغ ثابت حسابرسهحق الزحم

.خالص ارزش دارايي هاي روز صندوق می باشد( 0.001)معادل یک در هزار کارمزدتصفیه صندوق 

ل ای صندوق قابهمیلیون ریال برای برگزاری مجامع در طول یکسال مالی با ارئه مدارک مثبته و با تایید متولی صندوق و پس از تصویب مجمع، از محل دارایی502هزینه های تشکیل مجمع صندوق، حداکثر تا سقف هزینه های تشکیل مجمع
.می شودلک پرداخت است و توسط مدیر در حسابهای صندوق ثبت شده و ظرف یک سال یا تا پایان دوره فعالیت صندوق هرکدام کمتر باشد، بطور روزانه مسته

حق پذیرش و عضویت در 
.صندوق برسدمع معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون های مذکور، مشروط بر اینکه عضویت در این کانون ها طبق مقررات الزامی باشد و یا عضویت به تصویب مجکانون ها

میلیارد ریال با ارائة مدارک مثبته با تایید متولی صندوق1درصد وجوه جذب شده در پذیره نویسی اولیه حداکثر تا مبلغ 0.005معادل هزینه های تاسیس صندوق

هزینه های دسترسی به نرم
افزار، تارنما و خدمات 

پشتیبانی

از متوسط خالص ارزش روزانه دارایی صندوق تا 0.00025ضریب . 4هزار ریال بابت هر صدور یا ابطال    15مبلغ . 3هزار ریال بابت هر مشتری فعال،   90مبلغ . 2میلیارد ریال به عنوان بخش ثابت سالانه،    5مبلغ . 1
میلیارد ریال50،000از متوسط خالص ارزش روزانه دارایی صندوق بالای 0.000005ضریب . 6میلیارد ریال    50،000تا 30،000از متوسط خالص ارزش روزانه دارایی صندوق از 0.00015ضریب . 5      میلیارد ریال30,000

ن کارمزد ثبت و نظارت سازما
مطابق مقررات سازمان بورس و اوراق بهاداربورس و اوراق بهادار

گزارش عملکرد
صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل سرمایه کیان

محاسبات کارمزد ارکان و تصفیه
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گزارش عملکرد
صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل سرمایه کیان

1403/10/30صورت خالص دارایی ها در تاریخ 

 1403/07/30 1403/10/30 دارایی ها:

ریالریال

48,263,124,522      53,726,035,348سرمایهگذاریدرسهاموحقتقدم

683,871,747       64,926,653,216سرمایهگذاریدرسپردهوگواهیسپردهبانکی

23,139,046,603      21,290,716,361سرمایهگذاریاوراقبهاداربادرآمدثابتیاعلیالحساب

2,722,546,041           315,999,275حسابهایدریافتنی

2,665,821,102        1,357,449,582سایرداراییها

0              3,522,390جاریکارگزاران

141,620,376,17277,474,410,015 جمع دارایی ها

 بـدهی ها:

2,598,340,5911,990,578,599پرداختنیبهارکانصندوق

8,828,1142,781,440پرداختنیبهسرمایهگذاران

3,749,013,9453,476,689,953سایرحسابهایپرداختنیوذخایر

-52,459,021پیشدریافت

6,408,641,6715,470,049,992 جمع بدهی ها

135,211,734,50172,004,360,023 خالص دارایی ها

1,243,509949,943 خالص دارایی های هر واحد سرمایه گذاری 
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صورت سود و زیان
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 درآمدها:

سودفروشاوراقبهادار

سودتحققنیافتهنگهداریاوراقبهادار

سودسهام

سودسپردهبانکیوگواهیسپردهبانکی

سایردرآمدها

 جمع درآمدها

 هزینه:

هزینهکارمزدارکان

سایرهزینهها

سودقبلازهزینههایمالی

سود خالص

 بازده میانگین سرمایه گذاری )1(

 بازده سرمایه گذاری در پایان دوره )2(

17,955,356,169

13.45%

757,169,435

57,858,575

650,741

23,115,816

531,576,3430

(1,492,793,499)

(1,478,861,404)

10,974,712,150

(2,193,219,456)

(571,247,052)

20,927,011,072

ریال

7,985,599,557

ریال

4,254,136,551

11,594,807,1626,696,809,042

دوره 3 ماهه منتهی به  

30 دی ماه 1403

دوره 3 ماهه منتهی به  

30 دی ماه 1402

18.88%

17,955,356,1698,210,245,642

7,857,547,328

4.26%

4.82%
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1403/10/30ترکیب دارایی های صندوق در تاریخ 

گزارش عملکرد
صندوق سرمایه گذاری تضمین اصل سرمایه کیان

نسبت از کل دارایی به ارزش روز (ریال)خالص ارزش عنوان

23.08% 32,686,653,216 وجه نقد

22.77% 32,240,000,000 سپرده بانکی

15.03% 21,290,716,361 اوراق با درآمد ثابت

37.94% 53,726,035,348 سهام و واحد صندوق ها

0% جاری کارگزاران   3,522,390

0.22% 315,999,275 حساب دریافتنی تجاری

0.96% 1,357,449,582 مخارج انتقالی به دوره آتی

100% 141,620,376,172 جمع

w w w . k i a n d i g i t a l . c o m



مشاور سرمایه گذاری پرتو آفتاب کیان
، طبقه چهارم19ایران، تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، پلاک 

1514944834: کد پستی
47180400: تلفن
47180404: نمابر
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